— 1 —

关于 2023 年省级教学成果奖拟申报项目的

公 示

根据《陕西省教育厅陕西省人力资源和社会保障厅关于开展

2023 年高等教育教学成果奖评审工作的通知》（陕教函〔2023〕

1299 号）,学校从 9 个校级教学成果奖中进行遴选，经专家评审，

拟推荐护理学院任秋爱主持的《医校融合，德技并修，多元评价：

高职护理专业人才培养体系的创新与实践》和医学院刘丽宁主持

的《“厚基固本、精技强能、德技融通”培养高职中医药类专业

人才的创新与实践》申报陕西省 2023 年高等职业教育教学成果

奖。现予以公示，公示期为 2023 年 11 月 24 日至 28 日，如有异

议，可通过书面或电子邮件形式向教务处反映。

联系人：严宁

联系电话：0913-3033101

邮箱：wzyzlk@126.com

附件：陕西省 2023 年高等职业教育教学成果奖申报汇总表

                               教务处

2023 年 11 月 24 日

 — 2 —

陕西省 2023 年高等职业教育教学成果奖申报汇总表

申报成果名称
成果主要

完成人姓名

成果主要

完成单位

实践检验

期（年）

主持人是否校领导

（含校长助理）

医校融合，德技并修，多元

评价：高职护理专业人才培

养体系的创新与实践

任秋爱、吴亚飞、王晓莉、

张成、王剑、高亚梅、冯瑜

渭南职业技术学院、渭南市中

心医院、渭南市妇幼保健院
5 否

“厚基固本、精技强能、德

技融通”培养高职中医药类

专业人才的创新与实践

刘丽宁、张儒、李晓乾、雷

蒙蒙、王云峰、张晶晶、李

兴国、邢小军

渭南职业技术学院、西安市中

医医院、陕西利君现代中药有

限公司

5 否